
ŠIO LEIDINIO PASIŪLYMAI GALIOJA 2025 06 09 – 06 15 d. TIK ŠIOSE PARDUOTUVĖSE:
Brastos g. 28, Kaunas; Vijūkų g. 125, Kaunas, Romainiai; L. Petravičiaus a. 4A, Naujoji Akmenė;

Keramikų g. 30, Neveronys, Kauno raj.; Basanavičiaus g. 54, Šiauliai.
Nuolaidos nesumuojamos. Jei leidinyje kainos ar kita informacija apie prekes nesutampa su pateikta parduotuvėje, prašome leidinyje nurodytas kainas ir informaciją laikyti spaudos klaida. Nuolaida netaikoma

IKI savaitinio kaininio leidinio prekėms, akcijų, išpardavimo, CLEVER, HEBĖ ir NAUJIENA prekės ženklu pažymėtoms prekėms. Taros užstato vertė į gėrimo kainą neįskaičiuota. Prekių kiekis ribotas.

Išskirtiniai pasiūlymai tik

2025 06 09 – 06 15 d.

-50%

245
-23%

319

IKI kalakutienos faršas
400 g, 6,13 Eur/kg

PIK-NIK produkcijai
Įvairių rūšių

-40%

Ilgavaisiai agurkai
1 vnt.

490

Buitinei chemijai
Įvairių rūšių

Spurga DONUT BRAŠKINĖ 
SVAJONĖ, 55 g, 0,69 Eur/vnt.

069
1 1

Girai ir šaltai arbatai
Įvairių rūšių

-40%




